

**UN Holding ApS**  
Storgade 30B, 1 th.  
4180 Sorø  
CVR-nr. 27460895

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UN Holding ApS  
Storgade 30B, 1 th.  
4180 Sorø

CVR-nr.: 27460895  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.686 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et resultat på et tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger   |             | (3.750)             | (4)                   |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(3.750)</b>      | <b>(4)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 2.162.754           | 3.090                 |
| Andre finansielle indtægter   | 1           | 689.110             | 740                   |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (1.413)             | 0                     |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>2.846.701</b>    | <b>3.826</b>          |
| Skat af årets resultat  | 2           | (160.292)           | (185)                 |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>2.686.409</b>    | <b>3.641</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                     |                       |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 51.700              | 51                    |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | (637.246)           | (610)                 |
| Overført resultat   |             | 3.271.955           | 4.200                 |
|   |             | <b>2.686.409</b>    | <b>3.641</b>          |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 12.797.319          | 13.435                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <b>12.797.319</b>   | <b>13.435</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>12.797.319</b>   | <b>13.435</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.104.129           | 5.153                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 80.343              | 987                   |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 653.068             | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.837.540</b>    | <b>6.140</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 3.133.929           | 2.729                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>3.133.929</b>    | <b>2.729</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>10.047.028</b>   | <b>3.003</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>15.018.497</b>   | <b>11.872</b>         |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>27.815.816</b>   | <b>25.307</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 200.000                   | 200                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 19.379                    | 657                         |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 27.539.737                | 24.268                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 51.700                    | 51                          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>27.810.816</u></b>  | <b><u>25.176</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 0                         | 126                         |
| Anden gæld   |             | 5.000                     | 5                           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>5.000</u></b>       | <b><u>131</u></b>           |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>5.000</u></b>       | <b><u>131</u></b>           |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>27.815.816</u></b>  | <b><u>25.307</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                           |                             |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital<br>primo          | 200.000                                 | 656.625   | 24.267.782   | 50.600   |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0   | 0  | (50.600)   |
| Årets resultat                | 0                                       | (637.246)   | 3.271.955  | 51.700   |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>19.379</b>   | <b>27.539.737</b>  | <b>51.700</b>  |
|                               |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo             |   |   |  | 25.175.007   |
| Udbetalt ordinært udbytte     |   |   |  | (50.600)   |
| Årets resultat                |   |   |  | 2.686.409  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |   |   |  | <b>27.810.816</b>  |

## Noter

|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>  |
|--|----------------|--------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                |              |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 121.896        | 128          |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 1              | 2            |
| Dagsværdireguleringer                              | 456.549        | 519          |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 110.664        | 91           |
|  | <b>689.110</b> | <b>740</b>   |
|  |                |              |
|  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>  |
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                |              |
| Aktuel skat  | 150.468        | 185          |
| Regulering vedrørende tidligere år                 | 9.824          | 0            |
|  | <b>160.292</b> | <b>185</b>   |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 12.777.940  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>12.777.940</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 656.625   |
| Andel af årets resultat             | 2.162.754   |
| Udbytte                             | (2.800.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>19.379</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>12.797.319</b>   |

|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Rets-<br/>form</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>omfatter: |                 |                       |                              |                            |                         |
| Beeflink ApS  | Sorø            | ApS                   | 100,0                        | 8.040.016                  | 1.952.470               |
| UN Ejendomsinvest<br>ApS                                    | Sorø            | ApS                   | 100,0                        | 4.757.304                  | 210.284                 |

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
